جو ہر قسم کے پاکستانی، انگریزی اور چائینز کھانے پکانے کا ماہر ہو اپنے تجربہ کی اسناد اور امیر صاحب کی سفارش کے ساتھ فوری رابطہ کریں۔

(نائب ناظر ضیافت، دارالضیافت ربوہ فون 212479)

روزنامہ ٹیلی فون نمبر: 213029

C.P.L 29

الفصل

Web: <http://www.alfazal.com>

Email: editor@alfazal.com

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 7 دسمبر 2004ء 24 شوال 1425 ہجری 7 فتح 1383 ہش جلد 54-89 نمبر 275

اللہ تعالیٰ کی عبادت کے متعلق پُر معارف خطبہ جمعہ

انسانی پیدائش کا مقصد خدا تعالیٰ کی عبادت ہے

اس مقصد کو پورا کرنے والوں کی اللہ تعالیٰ مدد کرتا اور ان پر انعامات نازل فرماتا ہے

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کے خطبہ جمعہ فرمودہ 3 دسمبر 2004ء بمقام بیت الفتوح مورڈن لندن کا خلاصہ